
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 135 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Steinbach II 8 16:0 42:6 84:14 542:211
2 TC Königstein 8 13:3 38:10 77:24 516:280
3 TEVC Kronberg 8 13:3 37:11 77:27 531:324
4 TC Königstein II 8 10:6 27:21 58:44 432:357
5 MSG TC Obernhain/Neu-Anspach 8 8:8 27:21 56:44 423:378
6 Ober-Mörler TC 8 4:12 16:32 38:67 340:467
7 TC Friedberg 8 4:12 15:33 34:70 345:493
8 MSG Sp. Rosbach/Burgholz.... 8 2:14 8:40 24:81 267:520
9 TC Glashütten 8 2:14 6:42 12:89 187:553

Spielleiter
Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25
Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.info

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 03.05.2019 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Glashütten
TC Steinbach II
TC Königstein
TC Friedberg

TEVC Kronberg
Ober-Mörler TC
TC Königstein II
MSG Sp. Rosbach/Burgholz....

0:6
5:1
5:1
6:0

Fr. 10.05.2019 16:00
16:00
 
16:00
 
16:00

TC Glashütten
MSG TC Obernhain/Neu-Anspach
Spielort: TC Obernhain
MSG Sp. Rosbach/Burgholz....
Spielort: TV Köppern
Ober-Mörler TC

TC Königstein
TC Steinbach II
 
TC Königstein II
 
TC Friedberg

0:6
1:5
 

0:6
 

3:3
Fr.
 

17.05.2019
 

16:00
 
16:00
16:00
 
16:00

TEVC Kronberg
Spielort: Tennishalle Stb...
TC Königstein II
MSG Sp. Rosbach/Burgholz....
Spielort: TV Köppern
TC Friedberg

TC Königstein
 
Ober-Mörler TC
TC Glashütten
 
MSG TC Obernhain/Neu-Anspach

3:3
 

6:0
6:0
 

1:5
Fr. 24.05.2019 16:00

16:00
16:00
16:00
 

TC Friedberg
TC Königstein
TC Königstein II
MSG TC Obernhain/Neu-Anspach
Spielort: TC Obernhain

TEVC Kronberg
TC Steinbach II
TC Glashütten
MSG Sp. Rosbach/Burgholz....
 

0:6
2:4
6:0
6:0
 

Fr. 07.06.2019 16:00
16:00
16:00
16:00

TEVC Kronberg
TC Steinbach II
TC Glashütten
TC Königstein

Ober-Mörler TC
TC Königstein II
MSG TC Obernhain/Neu-Anspach
MSG Sp. Rosbach/Burgholz....

5:1
6:0
0:6
6:0

Fr. 14.06.2019 16:00
16:00
 
16:00
 
16:00

TC Friedberg
MSG Sp. Rosbach/Burgholz....
Spielort: TV Köppern
MSG TC Obernhain/Neu-Anspach
Spielort: TC Obernhain
TEVC Kronberg

TC Königstein
TC Steinbach II
 
Ober-Mörler TC
 
TC Königstein II

0:6
0:6
 

5:1
 

6:0
Fr. 16.08.2019 16:00

16:00
16:00
 
16:00

TEVC Kronberg
TC Glashütten
TC Königstein
Spielort: Altenhainer TC,...
Ober-Mörler TC

TC Steinbach II
TC Friedberg
MSG TC Obernhain/Neu-Anspach
 
MSG Sp. Rosbach/Burgholz....

2:4
3:3
5:1
 

6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 20.10.2024 08:34 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 135 63
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr.
 

23.08.2019
 

16:00
 
16:00
16:00
 
16:00

MSG TC Obernhain/Neu-Anspach
Spielort: TC Obernhain
Ober-Mörler TC
TC Steinbach II
Spielort: Tennishalle Stb...
TC Königstein II

TEVC Kronberg
 
TC Königstein
TC Glashütten
 
TC Friedberg

1:5
 

1:5
6:0
 

4:2
Fr.
 

30.08.2019
 

16:00
 
16:00
16:00
 
16:00
 

MSG Sp. Rosbach/Burgholz....
Spielort: TV Köppern
Ober-Mörler TC
TC Steinbach II
Spielort: Tennishalle Stb...
TC Königstein II
Spielort: Altenhainer TC,...

TEVC Kronberg
 
TC Glashütten
TC Friedberg
 
MSG TC Obernhain/Neu-Anspach
 

2:4
 

3:3
6:0
 

4:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.10.2024 08:34 | Seite 2


