

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

## Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 135 63

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Steinbach II	8	16:0	42:6	84:14	542:211
2	TC Königstein	8	13:3	38:10	77:24	516:280
3	TEVC Kronberg	8	13:3	37:11	77:27	531:324
4	TC Königstein II	8	10:6	27:21	58:44	432:357
5	MSG TC Obernhain/Neu-Anspach	8	8:8	27:21	56:44	423:378
6	Ober-Mörler TC	8	4:12	16:32	38:67	340:467
▼ 7	TC Friedberg	8	4:12	15:33	34:70	345:493
▼ 8	MSG Sp. Rosbach/Burgholz./Köp. II	8	2:14	8:40	24:81	267:520
▼ 9	TC Glashütten	8	2:14	6:42	12:89	187:553

### Spielleiter

Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25  
Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.info

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 03.05.2019 16:00	TC Glashütten	TEVC Kronberg	0:6
	16:00 TC Steinbach II	Ober-Mörler TC	5:1
	16:00 TC Königstein	TC Königstein II	5:1
	16:00 TC Friedberg	MSG Sp. Rosbach/Burgholz./K... ...	6:0
Fr. 10.05.2019 16:00	TC Glashütten	TC Königstein	0:6
	16:00 MSG TC Obernhain/Neu-Anspach	TC Steinbach II	1:5
	Spielort: TC Obernhain		
	16:00 MSG Sp. Rosbach/Burgholz./K... ...	TC Königstein II	0:6
	Spielort: TV Köppern		
	16:00 Ober-Mörler TC	TC Friedberg	3:3
Fr. 17.05.2019 16:00	TEVC Kronberg	TC Königstein	3:3
	Spielort: Tennishalle Stb...		
	16:00 TC Königstein II	Ober-Mörler TC	6:0
	16:00 MSG Sp. Rosbach/Burgholz./K... ...	TC Glashütten	6:0
	Spielort: TV Köppern		
	16:00 TC Friedberg	MSG TC Obernhain/Neu-Anspach	1:5
Fr. 24.05.2019 16:00	TC Friedberg	TEVC Kronberg	0:6
	16:00 TC Königstein	TC Steinbach II	2:4
	16:00 TC Königstein II	TC Glashütten	6:0
	16:00 MSG TC Obernhain/Neu-Anspach	MSG Sp. Rosbach/Burgholz./K... ...	6:0
	Spielort: TC Obernhain		
Fr. 07.06.2019 16:00	TEVC Kronberg	Ober-Mörler TC	5:1
	16:00 TC Steinbach II	TC Königstein II	6:0
	16:00 TC Glashütten	MSG TC Obernhain/Neu-Anspach	0:6
	16:00 TC Königstein	MSG Sp. Rosbach/Burgholz./K... ...	6:0
Fr. 14.06.2019 16:00	TC Friedberg	TC Königstein	0:6
	16:00 MSG Sp. Rosbach/Burgholz./K... ...	TC Steinbach II	0:6
	Spielort: TV Köppern		
	16:00 MSG TC Obernhain/Neu-Anspach	Ober-Mörler TC	5:1
	Spielort: TC Obernhain		
	16:00 TEVC Kronberg	TC Königstein II	6:0
Fr. 16.08.2019 16:00	TEVC Kronberg	TC Steinbach II	2:4
	16:00 TC Glashütten	TC Friedberg	3:3
	16:00 TC Königstein	MSG TC Obernhain/Neu-Anspach	5:1
	Spielort: Altenhainer TC,...		
	16:00 Ober-Mörler TC	MSG Sp. Rosbach/Burgholz./K... ...	6:0

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

## Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 135 63

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 23.08.2019 16:00	MSG TC Obernhain/Neu-Anspach Spielort: TC Obernhain	TEVC Kronberg	1:5
16:00	Ober-Mörl TC	TC Königstein	1:5
16:00	TC Steinbach II Spielort: Tennishalle Stb...	TC Glashütten	6:0
16:00	TC Königstein II	TC Friedberg	4:2
Fr. 30.08.2019 16:00	MSG Sp. Rosbach/Burgholz./K... Spielort: TV Köppern	TEVC Kronberg	2:4
16:00	Ober-Mörl TC	TC Glashütten	3:3
16:00	TC Steinbach II Spielort: Tennishalle Stb...	TC Friedberg	6:0
16:00	TC Königstein II Spielort: Altenhainer TC,...	MSG TC Obernhain/Neu-Anspach	4:2